
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00937724- -UNC-ME#FCM e/informes y órdenes de mérito “XXIX Olimp.
Acad.Nac.Est.Medicina

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. Prof. Dra. Laura Vincenti, en la que eleva los informes académico
y contable y los órdenes de mérito de los exámenes académico y de cultura general de los
ganadores de la “XXIX Olimpíada Académica Nacional de Estudiantes de Medicina
(OANEM)”;

CONSIDERANDO:

- Que, contó con la participación de estudiantes de Medicina de las Universidades Nacionales;

- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas, de fecha
10/11/2022, se aprueba el Despacho de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 RESUELVE

Artículo 1º: Tomar conocimiento de los informes académico y contable y aprobar los órdenes de
mérito de los exámenes académico y de cultura general de los ganadores de la XIX° Olimpíada
Académica Nacional de Estudiantes de Medicina, obrante en orden 2 y sus anexos.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.

 



RP/mmc/vs


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-926-E-UNC-DEC#FCM
		2022-11-14T14:18:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T14:56:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T14:56:02-0300
	GDE UNC




